Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO-ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2013

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro Substituto, devidamente autorizado pela
Portaria nº. 1.763 de 16 de agosto de 2011, torna público que, tendo em vista alteração no edital,
decorrente de Impugnação ao Edital protocolada pelas empresas UESP – EMPRESA VIGILÂNCIA
LTDA  e GADI – EMPRESA VIGILÂNCIA LTDA, tendo sido acatado em partes, a sessão de
abertura dos envelopes do Pregão Presencial SRP nº 023/2013, anteriormente marcada para o dia
25/07/2013 fica adiada para o dia 08/08/2013 às 09h:30m no mesmo local. O novo Edital com as
alterações estará disponível a partir do dia: 29/07/2013. Fone: 3218-9006/3218-9005.

João Pessoa, 23 de julho de 2013

Manoel Taigy de Queiroz Mello Neto
Pregoeiro Substituto da COPEL/SEAD